DECRETO  Nº  7.170

De 20 de maio de 1 997

Dispõe sobre a aprovação de loteamento e dá outras providências.

				O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das suas atribuições legais;

D E C R E T A :

				Artigo 1º - Considerando as conclusões administrativas constantes do processo 1597/58 - guichê 6340/97, fica aprovado o plano de loteamento denominado VILA ODETTE, requerido por CHAFIK HADDAD, que objetiva o imóvel matriculado sob número 63.293 do Primeiro Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara com área de 31.416,41 m2.

	Artigo 2º - Fica dispensado o cronograma de obras e a prestação de garantia de infra-estrutura, uma vez que, todas as obras exigidas pela legislação Municipal foram concluídas.

	Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 20 (vinte) de maio de 1 997 ( mil novecentos e noventa e sete ).

fl. 02

. . . . .Continuação do Decreto nº 7.170. . . . .

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

DR. RENAN HENRIQUE DALL’ACQUA

-Diretor do Departamento de Expediente-

Arquivado em livro próprio número 01/97.

PROCESSO Nº 1597/58 - GUICHÊ Nº 6340/97 - (“RB”).